
Protokół  Nr I/2024 

z obrad I zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Transmisja z obrad na żywo :  

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm 

Obrady sesji są nagrywane. 

Data i miejsce odbywania sesji: 6 maja 2024 roku  od godz. 16:00 do godz. 17:22; 

sala Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu. 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym obrady I 

inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Prabutach otworzył i prowadził do momentu wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej najstarszy wiekiem obecny na sesji radny p. Stanisław Anders. 

 

Ponadto w obradach sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy    - p. Marek Szulc 

1. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy               - p. Wojciech Dołęgowski 

2. Skarbnik Miasta i Gminy     - p. Monika Kuśmierska 

3. radni poprzedniej kadencji 

4. sołtysi 

5. kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych  

6. przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 

7. mieszkańcy gminy 

 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Obecni: 

1. Stanisław Anders 

2. Marek Beksa 

3. Tomasz Chodowiec 

4. Marcin Domagalski 

5. Grzegorz Gintowt 

6. Marcin Kłosiński 

7. Zbigniew Kondel 

8. Karol Koper 

9. Edyta Kossak-Czarnecka 

10. Paulina Kowalska 

11. Adam Kuncicki 

12. Anna Latopolska 

13. Jacek Mikołajków 

14. Tomasz Nadolski 

15. Paweł Panikowski 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm


Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu z sesji  Nr I/2024 z dnia 6 maja 2024 roku ). 

 

Radny senior p. Stanisław Anders na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji 

Rady Miejskiej w Prabutach.  

 

3. Ślubowanie Radnych. 

 

Radny senior p. Stanisław Anders poprosił o powstanie i odczytał rotę ślubowania: " Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”  

po czym, jako pierwszy złożył ślubowanie. Następnie kolejno wywołani radni składali ślubowanie. 

Większość radnych ślubowanie składała z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

4. Wybór Przewodniczącego. 

Zatwierdzenie regulaminu wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 

Przed przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego, Rada zobowiązana jest do przyjęcia regulaminu 

wyboru Przewodniczącego. 

Regulamin oraz projekt uchwały odczytał radny senior p. Stanisław Anders. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Prabutach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/1/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Prabutach. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 

Wybór komisji skrutacyjnej. 

Przewodniczący obrad poinformował, że radni zamierzający kandydować na funkcję Przewodniczącego nie 

mogą być członkami komisji skrutacyjnej. 

Rada Miejska w Prabutach przystąpiła do podawania kandydatur do 3 – osobowego składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. radny Zbigniew Kondel -  wyraził zgodę; 

2. radny Adam Kuncicki– wyraził zgodę 

3. radny Jacek Mikołajków– wyraził zgodę 

W wyniku ukonstytuowania się komisji, na Przewodniczącego  wybrano p. Adama Kuncickiego. 



Radny senior p. Stanisław Anders odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/2/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Prabutach. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania 15 sztuk kart tajnego głosowania oraz 

przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Zgłoszono jedną kandydaturę na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 

Radny Tomasz Chodowiec zgłosił radnego p. Marcina Przemysława Domagalskiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie; 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i opatrzyła pieczęcią Rady Miejskiej w Prabutach karty do 

głosowania, po czym radni podchodzili do urny wrzucając swój głos. Podczas tych czynności 

zapewniono tajność głosowania. 

Ogłoszono 10 minutową przerwę. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do swojej pracy, po czym Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny 

p. Adam Kuncicki przedstawił treść protokołu z tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Prabutach. W głosowaniu brało udział 15 radnych, wszystkie głosy były ważne. 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Prabutach na kadencję 2024 – 2029 został wybrany radny 

 p. Domagalski Marcin, który uzyskał 14 głosów za, przy jednym głosie przeciwnym. 

( Protokół tajnego głosowania łącznie z kartami tajnego głosowania stanowią załącznik do protokołu z 

sesji nr I/2024  z dnia 6 maja 2024 roku. ) 

Następnie radny senior odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Prabutach. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/3/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 



w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Marcin Domagalski podziękował za wybór na funkcję 

Przewodniczącego deklarując swoje zaangażowanie w działaniu na rzecz naszej społeczności. 

Podkreślił, że będzie się starał, aby jak najlepiej służyć mieszkańcom naszej gminy. 

Dalsze obrady prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej radny Marcin Domagalski. 

Ogłoszono 10 minut przerwy. 

 

5. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 

Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących. 

Przewodniczący obrad zaproponował, aby w tej kadencji był jeden Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej. 

Ustalono, że zostanie wybrany 1 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach, podejmując w tej 

sprawie stosowną uchwałę. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Prabutach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/4/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Prabutach. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Zatwierdzenie regulaminu wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 

Przed przystąpieniem do wyboru Wiceprzewodniczącego, Rada zobowiązana jest do przyjęcia 

regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego. 

Regulamin oraz projekt uchwały odczytał  Przewodniczący Rady p. Marcin Domagalski. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego 

lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Prabutach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

 



Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/5/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Prabutach. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wybór komisji skrutacyjnej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni zamierzający kandydować na funkcję 

Wiceprzewodniczącego nie mogą być członkami komisji skrutacyjnej. 

Rada Miejska w Prabutach przystąpiła do podawania kandydatur do 3 – osobowego składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

4. radny Zbigniew Kondel -  wyraził zgodę; 

5. radny Adam Kuncicki– wyraził zgodę 

6. radny Jacek Mikołajków– wyraził zgodę 

W wyniku ukonstytuowania się komisji, na Przewodniczącego wybrano p. Adama Kuncickiego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/6/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Prabutach. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zostały zgłoszone dwie kandydatury: 

1. radnego p. Pawła Panikowskiego, który  wyraził zgodę na kandydowanie; 

2. radnego p. Stanisława Andersa, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Po przeprowadzeniu  tajnego głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny p. Adam 

Kuncicki przedstawił treść protokołu z tajnego głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Prabutach, w wyniku którego zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość 

głosów: 

- radny p. Paweł Panikowski – 11 głosów; 

- radny p. Stanisław Anders – 4 głosy. 



Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Prabutach wybrany został radny p. Paweł Panikowski. 

( Protokół tajnego głosowania łącznie z kartami tajnego głosowania stanowią załącznik do protokołu z 

sesji nr I/2024  z dnia 6  maja 2024 roku ) 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Tomasz Chodowiec, Marcin Domagalski, Grzegorz Gintowt, Marcin 

Kłosiński, Zbigniew Kondel, Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam 

Kuncicki, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków, Tomasz Nadolski, Paweł Panikowski 

 

Projekt uchwały został przyjęty jako: 

Uchwała nr I/7/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 

6. Ślubowanie Wójta, Burmistrza ( w przypadku rad gmin/miast). 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty –  p. Krzysztof Niziałek, złożył wobec Rady Miejskiej w Prabutach 

uroczyste ślubowanie, zgodnie z rotą ślubowania Burmistrza Miasta i Gminy: 

cyt. „Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców Miasta i Gminy Prabuty. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami z chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej ślubowania, następuje 

objęcie obowiązków przez Burmistrza na kadencję 2024-2029. 

 

 Po złożeniu ślubowania składano Burmistrzowi życzenia, gratulacje i wręczano kwiaty. 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty p. Krzysztof Niziałek  podziękował rodzinie za wyrozumiałość, 

swojemu zespołowi za pracę podczas kampanii, ustępującemu burmistrzowi za lata współpracy i  

mieszkańcom  za zaufanie i oddane głosy. Pogratulował także radnym uzyskania mandatu. 

 

7. Zakończenie obrad Sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku, obrady I inauguracyjnej  sesji Rady Miejskiej w Prabutach zostały 

zakończone. 

 

 

                                           Przewodniczący  

                                                                            Rady Miejskiej w Prabutach 

                                                                                      Marcin Domagalski 

 

 

 
 Przygotował(a): Edyta Szudarska 


